Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

35.025.30

LANY 10

LANY 10, trakica za mobilni telefon i
klju¢eve, 10 mm, crvena

25 x 0.6cm

94 (2 x 47) x 1cm
0.0092 kg

0.00993 kg

162

1000/100/10

0.29 mx0.22 mx0.833 m
9.93 kg
8605025660783
630790980000

171



